车辆股份转让合同
转让方(甲方)：
受让方(乙方)：
甲乙双方本着平等互利的原则经双方友好协商就甲方将天翼商砼混泥土搅拌车(车号豫xxxxx型号宇通牌)整车1/2股份转让给乙方，就相关事宜达成如下协议：
一、车辆情况：
车号豫S19912运营车辆为重型特殊结构货车(信阳天翼混泥土有限公司)，挂靠人姓名为xxx，xxx将持有整车的1/2转让给xxx，转让后实际股份拥有人为xxx1/2,xxx1/2。
二、股份转让价格与付款方式：
1、该车总价值为叁拾贰万元整(320000)现甲方自愿将整车的1/2股份转让给乙方，折合人民币拾陆万元整(160000),以乙方打款收据为凭。
2、司机工资于二人协商统一开支。
三、双方保证条款:
1、甲方合法拥有的股权，没有涉及任何抵押担保，并免遭任何第二人的追诉。否则引起的所有责任由甲方承担。
2、甲方转让股份后，车号豫xxxxx车辆享有的权利和应承担的义务随股份转让而转让与乙方。
3、本车于2015年1月1日前所有事件乙方概不负责，于2015年1月1日后所有事件由双方共同承担。
、股份转让后，受让方按其在本股权比例享受股东利益并承担股东义务、利润、风险按股份承担。
本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，签字生效。
甲方(签字)：乙方(签字)：
公正方(签章)
签订日期：年月日